
UCHWAŁA NR III/22/2018
RADY GMINY GARDEJA

z dnia 21 grudnia 2018 r.

w sprawie  zmiany uchwały Nr I/5/2018 Rady Gminy Gardeja z dnia 19 listopada 2018 r.
w sprawie powołania komisji stałych Rady Gminy Gardeja.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.) Rada Gminy Gardeja uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr Nr I/5/2018 z dnia 19 listopada 2018 r. w sprawie powołania komisji stałych 
Rady Gminy Gardeja wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: „2. W skład komisji, o której mowa w ust. 1, 
wchodzą:

1) Chmielowski Roman
2) Cykał Edward
3) Drański Sławomir
4) Gołębiewski Wiesław
5) Kowalczyk Łukasz
6) Nogowski Tomasz
7) Szudziński Dariusz
2) § 2 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: „2. W skład komisji, o której mowa w ust. 1, 

wchodzą:

1) Duszyński Zbigniew 
2) Kępiński Zbigniew
3) Nogowski Tomasz
4) Kowalczyk Łukasz
5) Szudziński Dariusz
3) § 3 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: „2. W skład komisji, o której mowa w ust. 1, 

wchodzą:

1) Drański Sławomir
2) Grzegorczyk Jan
3) Krzywdziński Kazimierz
4) Lidak Zbigniew
5) Plitt Stanisław
6) Szudziński Dariusz

Id: 1B1F5F6D-051E-484A-A3DC-725005803A38. Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Zbigniew Duszyński

Id: 1B1F5F6D-051E-484A-A3DC-725005803A38. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r.,
poz. 994 z późn. zm., dalej u.s.g.) rada gminy może powołać ze swego grona stałe i doraźne
komisje do określonych zadań, ustalając ich przedmiot działania oraz skład osobowy.

Komisje te podlegają radzie gminy, przedkładają jej plan pracy oraz sprawozdania z działalności.
W posiedzeniach komisji mogą uczestniczyć radni niebędący jej członkami. Mogą oni zabierać
głos w dyskusji i składać wnioski bez prawa udziału w głosowaniu.

Radni Rady Gminy Gardeja postanowili zmienić skład stałych komisji Rady Gminy Gardeja
poprzez zmniejszenie liczby ich członków, co pozwoli na sprawniejszą i bardziej efektywną
realizację zadań komisji.

Id: 1B1F5F6D-051E-484A-A3DC-725005803A38. Podpisany Strona 1




